
 

 

1 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 18/SML5118/SOD/RR  
Číslo zhotovitele:  
 

SMLOUVA O DÍLO  
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel: Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Pavlem Hajšmanem, vedoucím odboru regionálního 
rozvoje 

IČO: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 3304202/0800  

Zástupce pro věcná jednání  Ing. Josef Svoboda, vedoucí oddělení regionálního rozvoje 

E-mail/telefon: svoboda.j@kr-ustecky.cz, 475 657 510 

(dále jen „objednatel“)  

a 

Zhotovitel: ENVIROS, s.r.o. 
Sídlo:  Dykova 53/10, Praha 10 – Vinohrady, 101 00 

Zastoupený: Ing. Jaroslavem Víchem, jednatelem 

IČO: 61503240 

DIČ: CZ61503240 

Bank. spojení: 900107743/0300 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Vladimíra Henelová 

E-mail/telefon: vladimíra.henelova@enviros.cz, 284 007 484 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze oddíl C, vložka 31001 
výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě) 
(dále jen „zhotovitel“)  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O DÍLO: 

 „Odborný konzultant pro přípravu a vedení zadávacího řízení na dodavatele 
energetických služeb (ESCO)“

mailto:svoboda.j@kr-ustecky.cz
mailto:vladimíra.henelova@enviros.cz


 

 

2 

    I. 
 Předmět smlouvy a díla  
 
1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při provedení díla 

„Odborný konzultant pro přípravu a vedení zadávacího řízení na dodavatele 
energetických služeb (ESCO)“ pro vybrané objekty Ústeckého kraje, uvedené v Příloze 
2 k této smlouvě (dále i jako „předmět plnění“) za podmínek dále sjednaných v této smlouvě 
a dalších dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje. 

2. Specifikace díla: 

Organizace celého zadávacího řízení, formou jednacího řízení s uveřejněním; zahrnuje mj. 
ověření výchozích předpokladů, vypracování zadávací dokumentace k jednacímu řízení 
s uveřejněním včetně podmínek účasti, posouzení žádostí o účast,  zajištění prohlídek 
předmětných objektů, účast na jednáních s účastníky v rámci jednacího řízení, odpovědi na 
dotazy, posouzení předběžných nabídek, vyhodnocení nabídek předložených účastníky, 
asistenci při jednání o smlouvě, garance celé soutěže. 

Zadavatel poskytne vybranému dodavateli nezbytnou součinnost při plnění zakázky. 

Dílo bude pro účely fakturace rozděleno na dvě části. První část zahrnuje přípravu 
zadávacího řízení - zpracování úplné zadávací dokumentace, druhá část zahrnuje vedení 
zadávacího řízení na dodavatele energetických služeb (ESCO). 

3. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí a 
objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla. 

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že objednatel je oprávněn jednostranně snížit (omezit) 
rozsah díla (jedná se o částečné odstoupení od smlouvy). Cena díla bude v takovém 
případě snížena způsobem podle  ust. § 2614 občanského zákoníku. 

5. Bude-li objednatel požadovat v průběhu provádění díla další dodávky nebo práce, zavazuje 
se je zhotovitel v rozsahu požadavku objednatele provést, dojde-li mezi smluvními stranami 
k dohodě o ceně.  

 
II. 

Doba a místo dodání díla 
 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 25 týdnů od podpisu smlouvy. 

Objednatel je oprávněn jednostranným právním jednáním dočasně pozastavit provádění 
díla z důvodu zpoždění při přípravě dokumentace pro zadávací řízení na dodavatele 
energetických služeb (ESCO).  
Uvedené jednání objednatele v písemné formě musí být doručeno do 5 pracovních dnů 
zhotoviteli. Provádění díla bude zhotovitelem pozastaveno ke dni stanovenému 
objednatelem. Po odpadnutí důvodů pro pozastavení provádění díla bude v provádění díla 
pokračováno nejpozději do 5 dnů od dojití písemné výzvy objednatele k pokračování 
provádění prací. Datum opětovného zahájení prací bude písemně oznámeno zhotovitelem 
objednateli a od tohoto data bude pokračovat doba plnění. O dobu odpovídající pozastavení 
provádění díla dle odst. 2. písm. b) tohoto článku se prodlužuje doba plnění díla dle odst. 
1. tohoto článku. 

2. Místem dodání díla je sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48,  
400 02 Ústí nad Labem. 

 
III. 

Cena díla a platební podmínky 
 
1. Cena díla se ujednává: 

1. část ve výši  150 000,- Kč bez DPH  (slovy jednostopadesáttisíc korun českých) tj. 
181 500,- Kč vč. DPH (slovy stoosmdesátjedna tisíc pětset korun českých) 
2. část ve výši  300 000,- Kč bez DPH  (slovy třistatisíc korun českých) tj. 363 000,- Kč vč. 
DPH (slovy třistašedesáttřitisíc korun českých) 



 

 

3 

 
Cena celkem činí 450 000,- Kč (slovy: čtyřistapadesáttisíc korun českých) bez DPH            a 
544 500,- Kč (pětsetčtyřicetčtyři tisíce pětset korun českých) s 21% DPH. 
 
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-RR-103/INV/2018 uvedené v nabídce 
zhotovitele ze dne 15. 10. 2018. 
 

2. Cena díla je ujednána dohodou smluvních stran. Cena díla bez DPH je stanovena jako 
nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla. 
Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem. Zhotovitel není v žádném případě 
oprávněn žádat změnu ceny díla (např., že provádění díla si vyžádalo jiné úsilí nebo jiné 
náklady, než bylo předpokládáno). Zhotovitel přebírá ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 
občanského zákoníku nebezpečí změny okolností. 

3. V případě omezení rozsahu díla dle článku I. odst. 4. této smlouvy bude cena díla snížena 
způsobem dle ust. § 2614 občanského zákoníku.  

4. Cena díla (příslušné části) bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného 
daňového dokladu – faktury (dále i jako „faktura“), kterou je zhotovitel oprávněn vystavit až 
po předání a převzetí díla (příslušné části).  
Podkladem pro vystavení faktury je Protokol o předání a převzetí díla (dále i jako 
„Protokol“) stvrzený oběma smluvními stranami.  

5. Daňový doklad – faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a 
lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od doručení faktury objednateli, také náležitosti 
daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 
občanského zákoníku, a bude objednateli doručen v listinné podobě, popř. výjimečně 
v elektronické podobě do datové schránky. V případě, že faktura nebude mít uvedené 
náležitosti, objednatel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do 
prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí 
zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu 
obsahujícího veškeré náležitosti. 

6. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, 
kdy je částka odepsána z účtu objednatele.  

7. Bude-li tato smlouva ukončena (zanikl-li závazek) před provedením celého předmětu 
plnění, má zhotovitel právo na úhradu přiměřené části ceny díla za již skutečně a řádně 
provedené dílo dle této smlouvy, která se vypočítá způsobem přiměřeným k ceně celého 
díla. 

8. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro vystavení 
a placení faktury. 

9. Zhotovitel prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném daňovém dokladu – faktuře 
řádně zaplatí a že se nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se 
stalo, že by nebyl schopen daň zaplatit, oznámí to nejpozději den před splatností faktury 
objednateli a navrhne správci daně její úhradu objednatelem. Pokud správce daně 
zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které zhotovitel určil 
v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost zhotovitele 
zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Pro případ, že se 
zhotovitel, jako poskytovatel zdanitelného plnění, stane v okamžiku zdanitelného plnění 
dle § 21 zák. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jako „ZDPH“), nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, se smluvní strany dohodly, 
že objednatel zaplatí cenu díla takto: 
a)    cenu díla bez DPH zaplatí na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy nebo 
na daňovém dokladu, 
b)    DPH zaplatí na účet 705-77628031/0710, pod variabilním symbolem 61503240, 
konstantní symbol 1148, specifický symbol  –  variabilní symbol uvedený na faktuře, ve 
zprávě správci  daně objednatel uvede den uskutečněného zdanitelného plnění. 
Zhotovitel ujišťuje objednatele, že číslo matriky 77628461 je číslem matriky bankovního 
účtu příslušného finančního úřadu (správce daně) dle sídla zhotovitele a tedy součástí čísla 



 

 

4 

bankovního účtu správce daně, na který zhotovitel má uhradit DPH. Objednatel, jako 
příjemce zdanitelného plnění, bude při placení DPH postupovat podle § 109 a ZDPH. 
Zaplacením ceny díla způsobem dle tohoto odstavce bude povinnost objednatele zaplatit 
cenu díla řádně splněna. 

 
 

IV. 
Splnění závazku (provedení díla) 

Přechod nebezpečí škody 
 
1. Ke splnění závazku zhotovitele dojde úplným dokončením a předáním díla objednateli 

v místě dodání díla a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními stranami.    
2. Při přebírání díla je objednatel povinen dílo prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku za 

účelem zjištění zjevných vad. Vady a nedodělky zjištěné při předání a převzetí budou jako 
výhrady uvedeny v Protokolu.  

3. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem splnění 
závazku zhotovitele způsobem uvedeným v odst. 1. tohoto článku. 

 
V. 

Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost 
 
1. Dílo má vady, neodpovídá–li smlouvě. 
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. 
3. Objednatel je oprávněn zadržet cenu díla nebo její část ve výši odpovídající odhadem 

přiměřeně právu objednatele na slevu z ceny díla z důvodu vadného plnění. Nedostává se 
tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit cenu díla ohledně zadržované ceny 
díla nebo její části. 

4. Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby způsobilé 
pro použití ke smluvenému účelu. 

5. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne předání bezvadného díla. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že po tutéž dobu odpovídá zhotovitel za vady díla.  

6. Vady díla existující v době jeho předání a vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je 
objednatel povinen uplatnit bez zbytečného odkladu u zhotovitele písemnou formou (dále 
jako „reklamace“). V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se 
projevují.  

7. Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 věty druhé 
občanského zákoníku má objednatel vůči zhotoviteli podle své volby tato práva 
z odpovědnosti za vady a za jakost:  
a)  právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad provedením nového díla, pokud dílo 

vykazuje podstatné vady bránící užívání, 
b)  právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad opravou předmětu díla, 
c)  právo na přiměřenou slevu z ceny díla nebo, 
d)  odstoupit od smlouvy. 

Objednatel sdělí zhotoviteli, jaké právo si zvolil, při uplatnění vad, nebo bez zbytečného 
odkladu po uplatnění vad. Provedenou volbu nemůže objednatel změnit bez souhlasu 
zhotovitele; to neplatí, žádal-li objednatel opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná. 
V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad provedením nového díla 
nebo opravou předmětu díla platí, že zhotovitel je povinen vady odstranit nejpozději do 15 
dnů. 

8. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy  nebo pokud objednatel volbu práva 
dle odst. 7 tohoto článku neprovede včas, má objednatel vůči zhotoviteli tato práva 
z odpovědnosti za vady a za jakost:  

       a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad anebo 
       b) právo na přiměřenou slevu z ceny díla.      

V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad, platí, že zhotovitel je 
povinen vady odstranit nejpozději do 15 dnů. 



 

 

5 

9. Smluvní strany se dohodly na tom, že objednatel je oprávněn si zvolit, zda vadu odstraní 
zhotovitel nebo objednatel sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že zhotovitel je 
povinen uhradit náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování,  

10. Neodstraní-li zhotovitel vadu včas nebo vadu odmítne odstranit, může objednatel 
požadovat slevu z ceny díla, anebo může od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu 
nemůže objednatel změnit bez souhlasu zhotovitele. 

11. Uplatněním práv dle odst. 7. a 8. tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné 
sankce. 

12. Jakékoliv finanční nároky dle odst. 7. a 8. tohoto článku je objednatel oprávněn uhradit ze 
zadržené ceny díla nebo její části dle odst. 3 tohoto článku. 

 
VI. 

Porušení smluvních povinností 
 
1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností: 
 a) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby 

provedení díla smluvní pokutu ve výši 1% z celkové ceny díla s DPH, 
b) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby 

odstranění vady smluvní pokutu ve výši 1% z ceny části díla, ve které se vada nachází, 
c) smluvní strany se zavazují zaplatit druhé straně za každý den překročení sjednaného 

termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,1% 
z neuhrazené částky do jejího zaplacení. 

  
2. Objednatel má právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se 

vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. 
 

VII. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Osobou zodpovědnou za odborné zpracování předmětu smlouvy bude Ing. Vladimíra 

Henelová. V případě změny zodpovědné osoby je zhotovitel povinen před touto změnou 
písemně požádat o odsouhlasení této změny objednatele. Objednatel tuto žádost bez 
zbytečného odkladu vyřídí. Změna údaje o zodpovědné osobě nebude prováděna 
dodatkem k této smlouvě. 

2. Objednatel je povinen předat do 14 dnů od účinnosti smlouvy zhotoviteli věci a informace, 
jež jsou nutné k plnění předmětu této smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má 
obstarat zhotovitel. Zhotovitel potvrzuje, že mu před podpisem smlouvy byly předány 
veškeré dokumenty, na které se tato smlouva odkazuje. 

 
VIII.  

Závěrečná ustanovení 

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodl Ing. Pavel Hajšman, vedoucí 
odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje, na základně usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 58/122R/2016 ze dne 12. 10. 2016. 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanovení občanského zákoníku. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 paré s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 
1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 

5. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 



 

 

6 

údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace 
o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID ypk4cff/na e-mail: 
vladimira.henelova@enviros.cz Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
 

IX. 
Podpisy smluvních stran 

 
1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

2. Ing. Pavel Hajšman je oprávněn podepsat tuto smlouvu na základě usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 58/122R/2016 ze dne 12. 10. 2016. 
 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 

V ……………… dne  

……………………………………………. ……………………………………………… 
Objednatel 
Ing. Pavel Hajšman 
vedoucí odboru regionálního rozvoje 
                                                         

Zhotovitel 
Ing. Jaroslav Vích, generální ředitel a 
jednatel 

 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 -   Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele 
Příloha č. 2 -  Seznam předmětných objektů a dokumentů, poskytnutých zhotoviteli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

7 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Josef Svoboda RR   

Vedoucí odboru   Ing. Pavel Hajšman  ved. ORR   

Číslo příslibu / správce rozpočtu  18/RP071858 EK  

Právně posouzeno   standardní vzor     

Předchozí souhlas   
PhDr. Ing. Zdeněk 
Matouš, PhD. MBA 

  

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje     Usnesení č.: 58/122R/2016         ze dne:   12. 10. 2016 



Údaje platné ke dni: 13. prosince 2018 03:39 1/6

Úplný výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 31001

Datum vzniku a zápisu: 29. srpna 1994
Spisová značka: C 31001 vedená u Městského soudu v Praze

zapsáno 29. srpna 1994
Obchodní firma: March Consulting, spol. s r.o.

zapsáno 29. srpna 1994
vymazáno 4. června 2002

ENVIROS, s.r.o.
zapsáno 4. června 2002

Sídlo: Praha 10, Čestlická 6
zapsáno 29. srpna 1994

vymazáno 4. června 2002
Praha 3, Na Rovnosti 1, PSČ 13000

zapsáno 4. června 2002
vymazáno 1. února 2016

Dykova 53/10, Vinohrady, 101 00 Praha 10
zapsáno 1. února 2016

Identifikační číslo: 615 03 240
zapsáno 29. srpna 1994

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
zapsáno 29. srpna 1994

Předmět podnikání:
koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej
s výjímkou zboží,které je uvedeno v příl. 2-3 zák.
č.455/91 sb. a tímto zák.vyloučeného

zapsáno 29. srpna 1994
vymazáno 4. června 2002

technické poradenství v oblasti ekologie a energetiky
zapsáno 29. srpna 1994

vymazáno 4. června 2002
činnost ekonomických poradců

zapsáno 29. srpna 1994
vymazáno 4. června 2002

zprostředkování obchodu
zapsáno 4. června 2002

vymazáno 9. července 2010
činnost technických poradců v oblasti energetiky a ekologie

zapsáno 4. června 2002
vymazáno 9. července 2010

činnost podnikatelských, finančních, organizačních a
ekonomických poradců

zapsáno 4. června 2002
vymazáno 9. července 2010

pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí
včetně lektorské činnosti

zapsáno 4. června 2002
vymazáno 9. července 2010

poskytování software a poradenství v oblasti hardware a software



oddíl C, vložka 31001

Údaje platné ke dni: 13. prosince 2018 03:39 2/6

zapsáno 4. června 2002
vymazáno 9. července 2010

výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
zapsáno 1. srpna 2006

vymazáno 9. července 2010
testování, měření, analýzy a kontroly

zapsáno 1. srpna 2006
vymazáno 9. července 2010

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
zapsáno 9. července 2010

Statutární orgán:
Jednatel:

  Jaroslav V í ch
Praha 3, Habrová 3

zapsáno 29. srpna 1994
vymazáno 1. srpna 2006

jednatel:
  KEITH ANDREW WEBSTER, dat. nar. 19. listopadu 1955

Furness vale, High Peak, Yeardsley Hall Barn, Yeardsley lane, SK23 7PS,
Spojené království Velké Británie a Severního Irska
Den vzniku členství: 7. dubna 2006

zapsáno 1. srpna 2006
vymazáno 1. srpna 2006

jednatel:
  KEIT ANDREW WEBSTER, dat. nar. 19. listopadu 1955

Furness vale, High Peak, Yeardsley Hall Barn, Yeardsley lane, SK23 7PS,
Spojené království Velké Británie a Severního Irska
Den vzniku členství: 7. dubna 2006

zapsáno 1. srpna 2006
vymazáno 1. srpna 2006

Jednatel:
  Ing. JAROSLAV VÍCH, dat. nar. 10. srpna 1966

Praha 3, Habrová 3, PSČ 13000
Den vzniku funkce: 29. srpna 1994

zapsáno 1. srpna 2006
vymazáno 11. ledna 2014

Jednatel:
  Ing. JAROSLAV VÍCH, dat. nar. 10. srpna 1966

Habrová 2639/3, Žižkov, 130 00 Praha 3
Den vzniku funkce: 29. srpna 1994

zapsáno 11. ledna 2014
jednatel:

  ANDREW SMITH, dat. nar. 5. srpna 1959
Mowbray, Leicestershire, Melton, Kirby Lane 8, LE13 0BY, Spojené království
Velké Británie a Severního Irska
Den vzniku funkce: 7. dubna 2006
Den zániku funkce: 17. března 2009

zapsáno 1. srpna 2006
vymazáno 5. května 2009

jednatel:
  KEITH ANDREW WEBSTER, dat. nar. 19. listopadu 1955



oddíl C, vložka 31001

Údaje platné ke dni: 13. prosince 2018 03:39 3/6

Furness vale, High Peak, Yeardsley Hall Barn, Yeardsley lane, SK23 7PS,
Spojené království Velké Británie a Severního Irska
Den vzniku funkce: 7. dubna 2006
Den zániku funkce: 26. března 2015

zapsáno 1. srpna 2006
vymazáno 11. května 2015

jednatel:
  PETER MACKELLAR, dat. nar. 24. ledna 1965

Poyton, Cheshire, Carleton Road 2, SK12 ITL, Spojené království Velké Británie
a Severního Irska
Den vzniku funkce: 24. listopadu 2009
Den zániku funkce: 26. března 2015

zapsáno 9. července 2010
vymazáno 11. května 2015

jednatel:
  IAN ROBERT BAILEY, dat. nar. 11. října 1947

WA167AU Mobberley, Knutsford, Cheshire East, Noon Sun Farm Mobberley,
Spojené království Velké Británie a Severního Irska
Den vzniku funkce: 26. března 2015

zapsáno 11. května 2015
Počet členů: 2

zapsáno 22. října 2015
Způsob jednání: Zastupování a podepisování :

že k vytištěnému,otištěnému nebo napsanému jménu společnosti
připojí svůj podpis.

zapsáno 29. srpna 1994
vymazáno 4. června 2002

Za společnost jedná každý jednatel samostatně a podepisuje za ni
tak, že k napsané, vytištěné nebo otištěné obchodní firmě
společnosti připojí svůj podpis podle podpisového vzoru
založeného v obchodním rejstříku a označení "jednatel
společnosti".

zapsáno 4. června 2002
vymazáno 22. října 2015

Každý jednatel zastupuje společnost samostatně.
zapsáno 22. října 2015

Prokura:
DAGMAR ROKYTOVÁ, dat. nar. 14. listopadu 1951
Praha 3, Hořanská 1/1510, PSČ 13000

zapsáno 4. června 2002
vymazáno 22. října 2015

JINDŘICH PAVELKA, dat. nar. 9. října 1978
Ciolkovského 859/10, Ruzyně, 161 00 Praha 6

zapsáno 22. října 2015
Prokurista jedná za společnost samostatně. Prokurista podepisuje
za společnost tak, že k napsané či natištěné obchodní firmě
společnosti připojí dodatek označující prokuru a svůj podpis.

zapsáno 4. června 2002
vymazáno 22. října 2015

Prokurista jedná za společnost samostatně. Prokurista podepisuje za společnost 
tak, že k napsané či natištěné obchodní firmě společnosti připojí dodatek 
označující prokuru a svůj podpis.



oddíl C, vložka 31001

Údaje platné ke dni: 13. prosince 2018 03:39 4/6

Prokura udělena na valné hromadě společnosti konané dne 19.10.2015.
zapsáno 22. října 2015

Společníci:
Společník: 1.March Consulting Limited

,

zapsáno 29. srpna 1994
vymazáno 4. června 2002

Podíl: Vklad: 80 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 29. srpna 1994
vymazáno 4. června 2002

Společník: 1.March Consulting Limited
Regus House, 1010 Cambourne Business Park, Cambridge, cambridgeshire,CB
6DP, Spojené království Velké Británie a Severního Irska

zapsáno 4. června 2002
vymazáno 9. srpna 2006

Podíl: Vklad: 80 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 4. června 2002
vymazáno 9. srpna 2006

Společník: 2. Jaroslav V í ch
Praha 3, Habrová 3

zapsáno 29. srpna 1994
vymazáno 9. srpna 2006

Podíl: Vklad: 20 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 29. srpna 1994
vymazáno 9. srpna 2006

Společník: ENVIROS CONSULTING LIMITED
Regus House, 1010 Cambourne Business Park, Cambridge, Cambridgeshire,CB
6DP, Spojené království Velké Británie a Severního Irska

zapsáno 9. srpna 2006
vymazáno 5. května 2009

Podíl: Vklad: 2 000 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 80 %

zapsáno 9. srpna 2006
vymazáno 5. května 2009

Společník: ENVIROS CONSULTING LIMITED
Birch Street 24, WV1 4HY Wolverhampton, Spojené království Velké Británie a
Severního Irska

zapsáno 5. května 2009
vymazáno 11. května 2015

Podíl: Vklad: 2 000 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 80 %



oddíl C, vložka 31001

Údaje platné ke dni: 13. prosince 2018 03:39 5/6

zapsáno 5. května 2009
vymazáno 11. května 2015

Společník: Ing. JAROSLAV VÍCH, dat. nar. 10. srpna 1966
Praha 3, Habrová 3, PSČ 13000

zapsáno 9. srpna 2006
vymazáno 11. ledna 2014

Podíl: Vklad: 500 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 20 %

zapsáno 9. srpna 2006
vymazáno 11. ledna 2014

Společník: Ing. JAROSLAV VÍCH, dat. nar. 10. srpna 1966
Habrová 2639/3, Žižkov, 130 00 Praha 3

zapsáno 11. ledna 2014
vymazáno 11. května 2015

Podíl: Vklad: 500 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 20 %

zapsáno 11. ledna 2014
vymazáno 11. května 2015

Společník: Ing. JAROSLAV VÍCH, dat. nar. 10. srpna 1966
Habrová 2639/3, Žižkov, 130 00 Praha 3

zapsáno 11. května 2015
Podíl: Vklad: 500 000,- Kč

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 20%

zapsáno 11. května 2015
vymazáno 22. října 2015

Podíl: Vklad: 500 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 20%
Druh podílu: základní, s nímž nejsou spojeny žádná zvláštní práva
Kmenový list: kmenový list se nevydává

zapsáno 22. října 2015
Společník: ENVIROS GLOBAL LIMITED

Registrační číslo: 09348236

zapsáno 11. května 2015
Podíl: Vklad: 2 000 000,- Kč

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 80%

zapsáno 11. května 2015
vymazáno 22. října 2015

Podíl: Vklad: 2 000 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 80%



oddíl C, vložka 31001

Údaje platné ke dni: 13. prosince 2018 03:39 6/6

Druh podílu: základní, s nímž nejsou spojeny žádná zvláštní práva
Kmenový list: kmenový list se nevydává

zapsáno 22. října 2015
Sídlo 1. společníka :
Telegraphic House Watterfront 2 000,Salford Quays,Manchester
M5 2XW,United Kingsdoom,Registration Number 21409

zapsáno 29. srpna 1994
vymazáno 4. června 2002

Základní kapitál: 100 000,- Kč
zapsáno 29. srpna 1994
vymazáno 9. srpna 2006

2 500 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 9. srpna 2006
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

zapsáno 22. října 2015
Datum sepsání společenské smlouvy : 12.5.1994

zapsáno 29. srpna 1994



Příloha č. 2 Smlouvy 

 

Předmětné objekty: 

 Do souboru objektů pro poskytnutí energetických služeb jsou zařazeny následující objekty: 

 Gymnázium Teplice 

 Centrum sociální pomoci Litoměřice – DD Libochovice 

 Domovy sociálních služeb Litvínov – Zátiší 177 a Křižatecká 16, Litvínov Janov 

 

Dostupné podklady: 

 Vyhledávací studie 

 Popis stávajícího stavu objektů 

 Doklady prokazující spotřebu paliv a energie za předchozí 3 roky 


